ה"פ 846-07
27 יוני 2013

במידה והדבר לא ייעשה במדויק כי אז לגבי כל יום של איחור אני מטילה על המשיבים קנס בגובה של 1,000 ₪.

כמו כן אני מחייבת את המשיבים ביחד ולחוד בשכ"ט עו"ד ובהוצאות בסכום כולל של 25,000 ₪. הסכום ישא ריבית והצמדה כדין, מהיום ועד לתשלום בפועל.

ניתנה היום, י"ט תמוז תשע"ג, 27 יוני 2013, בהעדר הצדדים.

המזכירות תמציא עותק החלטה זו לב"כ הצדדים בהמצאה כדין.

ד"ר דרורה פלפל, שופטת
ס/נשיאה